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ANUNCIO RESULTADOS DEFINITIVOS 2º EJERCICIO PROCESO SELECTIVO DE 
SIETE PLAZAS DE OPERARIO/A CONCURSO-OPOSICION (ESTABILIZACION)   

OPE ESTABILIZACIÓN 2022 BOPA Nº 100 DE 26-05-2022. 
 

Viendo que en fecha 02-05-2024, se publicaron los resultados provisionales de 

la segunda prueba del PROCESO SELECTIVO DE SIETE PLAZAS DE OPERARIO/A 

CONCURSO-OPOSICION (ESTABILIZACION) y que en el plazo concedido se 

formularon alegaciones. 

Una vez estudiadas, el Tribunal de Selección reunido el día 09-05-2024 

acuerda la estimación parcial de las alegaciones presentadas quedando la puntuación 

definitiva de la segunda prueba como sigue:  

  Nombre  apellidos DNI 
1 parte 
ejercicio 

2 parte 
ejercicio 

TOTAL 

1 Laureano Manuel Fernández Vega ***3112** 7,50 1,60 9,10 

2 José Manuel Pellitero Gómez ***8052** 8 0,80 8,80 

3 Pablo Velasco Royo ***3920** 8 0,80 8,80 

4 Pedro Sánchez González ***7199** 7,50 1,20 8,70 

5 Álvaro Martín Cruz ***5708** 8 0,60 8,60 

6 Daniel Rodríguez Muñiz ***0506** 8 0,60 8,60 

7 Jorge Manuel Cuervo Medero ***8159** 7,50 1 8,50 

8 Francisco Javier Garrido Álvarez ***9740** 7,50 1 8,50 

9 Diego Muñiz García ***8740** 7,50 1 8,50 

10 José Roberto Rodríguez Fernández ***1089** 7,50 1 8,50 

11 Santiago Serrano Junquera ***9873** 7,50 1 8,50 

12 Rubén Castiello Pruneda ***6069** 8,00 0,40 8,40 

13 Alberto Giadas Segade ***2554** 8 0,40 8,40 

14 José Vicente González Fernández ***1909** 8 0,40 8,40 
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15 María del Carmen Álvarez Camba ***4039** 7,50 0,60 8,10 

16 Beatriz Antón Sousa ***8059** 7,50 0,60 8,10 

17 María del Carmen Granda Rodríguez ***2851** 7,50 0,60 8,10 

18 José Alberto Mateos Ferreros ***0477** 7,50 0,60 8,10 

19 María Angélica Prendes García-Barrosa ***3801** 7,50 0,60 8,10 

20 Isabelle Eskenazy ***0344** 7,50 0,40 7,90 

21 María Concepción Fernández Menéndez ***0174** 7,50 0,40 7,90 

22 María Isabel García Álvarez ***0379** 7,50 0,20 7,70 

23 Patricia Rodríguez Muñiz ***2581** 7,50 0,20 7,70 

24 Sergio Esteban García Silva ***0516** 4 1,20 5,20 

25 Mª Manuela López Casas ***1847** 3,50 1 4,50 

26 Andrés López Fernández ***8729** 3,50 0,60 4,10 

27 Montserrat Cartoy Suárez ***9894** 3,50 0,40 
NO 
APTO 

32 Víctor Alonso Fernández ***8632** 3,50 0,40 
NO 
APTO 

28 Antonio Díaz Fernández ***7342** 3 0,80 
NO 
APTO 

29 Óscar Antonio Velasco González ***6583** 1,50 0,80 
NO 
APTO 

30 María José Alarcón Medina ***3442** 0,50 0,80 
NO 
APTO 

31 Juan Antonio García Burgos ***2770** 0 1,20 
NO 
APTO 

33 Ricardo Braña Pérez ***4509** 0 0,80 
NO 
APTO 

34 Francisco Arbana Brito ***7551** 0 0,60 
NO 
APTO 

35 Ana María Dintén Sánchez ***3027** 0 0,60 
NO 
APTO 

36 María Dolores Feijóo Ibaseta ***5330** 0 0,20 
NO 
APTO 
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Siendo el resultado definitivo de la FASE DE OPOSICIÓN:  

DNI Nombre y apellidos Nota fase oposición 

***9873** Santiago Serrano Junquera 16,875 

***3112** Laureano Manuel Fernández Vega 16,10 

***8740** Diego Muñiz García 15,875 

***3920** Pablo Velasco Royo 15,80 

***8052** José Manuel Pellitero Gómez 15,675 

***7199** Pedro Sánchez González 15,575 

***0344** Isabelle Eskenazy 15,275 

***1089** José Roberto Rodríguez Fernández 14,625 

***2554** Alberto Giadas Segade 14,525 

***1909** José Vicente González Fernández 14,40 

***8159** Jorge Manuel Cuervo Medero 14,375 

***2851** María del Carmen Granda Rodríguez 14,35 

***0174** María Concepción Fernández Menéndez 14,155 

***5708** Álvaro Martín Cruz 14,10 

***2581** Patricia Rodríguez Muñiz 13,825 

***9740** Francisco Javier Garrido Álvarez 13,625 

***0506** Daniel Rodríguez Muñiz 13,35 

***8059** Beatriz Antón Sousa 13,35 

***4039** María del Carmen Álvarez Camba 13,10 

***3801** María Angélica Prendes García-Barrosa 12,975 

***0516** Sergio Esteban García Silva 12,825 

***6069** Rubén Castiello Pruneda 12,775 

***0477** José Alberto Mateos Ferreros 12,60 

***8729** Andrés López Fernández 12,60 

***0379** María Isabel García Álvarez 12,20 

***1847** Mª Manuela López Casas 9,00 

Secretaria del Tribunal  
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